
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
SUKCESYWNY ZAKUP I DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH 

DLA ZESPOŁU SZKÓŁ IM. E. SCZANIECKIEJ 
W PNIEWACH – 2025 ROK

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pniewy ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. EMILII SCZANIECKIEJ W PNIEWACH

1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół Szkół im. Emilii Sczanieckiej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000777214

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wolności 10

1.4.2.) Miejscowość: Pniewy

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-045

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 0612910607

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zespolszkolpniewy@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zespolszkolpniewy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00629211

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00624239

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert w związku z odpowiedzią na pytania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-09 09:00

Po zmianie: 
2024-12-10 09:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00629211/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-09 09:15

Po zmianie: 
2024-12-10 09:15

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert ze względu na odpowiedz na pytania

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00629211/01 z dnia 2024-12-03

2024-12-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia SUKCESYWNY ZAKUP I DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH  DLA ZESPOŁU SZKÓŁ IM. E. SCZANIECKIEJ  W PNIEWACH – 2025 ROK
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Pniewy ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. EMILII SCZANIECKIEJ W PNIEWACH
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół Szkół im. Emilii Sczanieckiej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000777214
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wolności 10
	1.4.2.) Miejscowość: Pniewy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-045
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 0612910607
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zespolszkolpniewy@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zespolszkolpniewy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00629211
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00624239
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


